
UCHWAŁA NR XLIV/236/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 68.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem. Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 14.600,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 102.655,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały.  

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 49.255,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów – 40.914.338,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 35.191.093,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 5.723.245,00 zł. 

2. Plan wydatków – 43.837.879,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 32.552.953,00 zł, 

b)  wydatki majątkowe – 11.284.926,00 zł. 

§ 6. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.923.541,00 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 2.920.812,00 zł, 

2) z kwoty 2.729,00 zł pochodzącej ze szczególnych zasad wynikających z ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 roku” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 . 

§ 8. Objaśnienia do Uchwały stanowi Załącznik Nr 4. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79781BF8-EF27-4853-8C3A-48E24326474F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/236/2021 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 29 grudnia 2021 r.

Plan dochodów na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 400,00 2 400,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 2 400,00 2 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 400,00 2 400,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

194 600,00 50 000,00 244 600,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

180 000,00 50 000,00 230 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 50 000,00 230 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

14 600,00 -14 600,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

14 600,00 -14 600,00 0,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 14 600,00 14 600,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 14 600,00 14 600,00

855 Rodzina 0,00 1 000,00 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 1 000,00 1 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 194 600,00 53 400,00 248 000,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79781BF8-EF27-4853-8C3A-48E24326474F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/236/2021 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 29 grudnia 2021 r.

Plan wydatków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 32 000,00 0,00 32 000,00

01095 Pozostała działalność 32 000,00 0,00 32 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 6 000,00 26 000,00

750 Administracja publiczna 413 481,00 -7 500,00 405 981,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 359 020,00 0,00 359 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 317 679,00 161,00 317 840,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 341,00 -161,00 41 180,00

75095 Pozostała działalność 54 461,00 -7 500,00 46 961,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 810,00 -9 051,00 40 759,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 1 551,00 6 202,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 438 086,00 12 400,00 450 486,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 413 000,00 9 400,00 422 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 10 000,00 65 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 -600,00 39 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 5 000,00 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 263 000,00 -5 000,00 258 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 25 086,00 3 000,00 28 086,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 086,00 3 000,00 28 086,00

801 Oświata i wychowanie 6 186 571,00 -10 000,00 6 176 571,00

80101 Szkoły podstawowe 6 003 553,00 0,00 6 003 553,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 574 158,00 -628,00 4 573 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 823 757,00 -4 962,00 818 795,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 724,00 -298,00 78 426,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 714,00 -9 000,00 178 714,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 208 318,00 10 888,00 219 206,00

4260 Zakup energii 38 267,00 2 000,00 40 267,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 615,00 2 000,00 94 615,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 183 018,00 -10 000,00 173 018,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 018,00 -10 000,00 173 018,00

852 Pomoc społeczna 23 619,00 0,00 23 619,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 23 619,00 0,00 23 619,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79781BF8-EF27-4853-8C3A-48E24326474F. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 1 500,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 119,00 -3 500,00 619,00

855 Rodzina 19 000,00 8 500,00 27 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 000,00 7 500,00 17 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

9 000,00 7 000,00 16 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 500,00 1 500,00

85504 Wspieranie rodziny 9 000,00 1 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 1 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 112 500,00 50 000,00 162 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 112 500,00 50 000,00 162 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 37 000,00 37 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 500,00 13 000,00 125 500,00

Razem: 7 225 257,00 53 400,00 7 278 657,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79781BF8-EF27-4853-8C3A-48E24326474F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

855 Rodzina 2 824 618,00 0,00 2 824 618,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 824 618,00 0,00 2 824 618,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 513,00 55,00 568,00

3110 Świadczenia społeczne 2 824 105,00 -55,00 2 824 050,00

Razem: 2 824 618,00 0,00 2 824 618,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79781BF8-EF27-4853-8C3A-48E24326474F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/236/2021 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 roku 

w tym: 

Budżet 
gminy Covid-19 

Fundusz 
Rozwoju 
Kultury 

Fizycznej 
L.p. Rozdzia

ł Nazwa zadania Okres 
realizacji 

Nakłady 
ogółem 

Środki 
poniesione 

do 
31.12.2020 

r. 

Środki 
wynikające z 
planu na 2021 
rok – ogółem 

Wpłaty 
mieszkańców 

Fundusz Dróg 
Samorządowych  

Środki z dotacji z 
Urzędu 

Marszałkowskiego Wolne środki 
(FDS) PROW 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

0,00 Przebudowa drogi 
gminnej Nr 1037458  B 

Nowe Stojło-Piątak 
2021 r. 1. 219 726,00 0,00 1.219 726,00 500.490,00 0,00 0,00 

719.236,00 
0,00 

0,00 
- prace budowlane 2021 r. 1.198 426,00 0,00 1.198 426,00 479.370,00 0,00 0,00 

719.056,00 
0,00 

- inspektor nadzoru 2021 r. 21.000,00 0,00 21.000,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 

1. 60016 

-tablice 2021 r 300,00 0,00 300,00  
120,00 0,00 0,00 

180,00 
0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79781BF8-EF27-4853-8C3A-48E24326474F. Podpisany Strona 1



2. 90015 

Montaż 
energooszczędnego 

oświetlenia ulicznego na 
obszarach wiejskich 
Gminy Suchowola, w 

tym: 

2021 r. 644.653,00 0,00 644.653,00 103.000,00 0,00 541.653,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

- prace budowlane 2021 r. 634.999,00 0,00 634.999,00 93.346,00 0,00 541.653,00 0,00 0,00   
- nadzór inwestorski 2021 r. 9.654,00 0,00 9.654,00 9.654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 Przebudowa dróg 
gminnych Nr 131129 B i 

131130 B (od ul. 
Białostockiej w stronę 
sklepu „Biedronka”)  

2021 r. 678.195,00 0,00 678.195,00 279.342,00 0,00 0,00 

398.853,00 

0,00 

0,00 
- prace budowlane 2021 r. 664.455,00 0,00 664.455,00 265.782,00 0,00 0,00 

398.673,00 0,00 

0,00 
-tablice informacyjne 2021 r. 300,00 0,00 300,00 120,00 0,00 0,00 

180,00 0,00 

3. 60016 

- inspektor nadzoru 2021 r. 13.440,00 0,00 13.440,00 13.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 103446 B 

(ulica Sadowa) w 
Suchowoli w tym: 

2019-2021 471.655,00 174.395,00 297.260,00 121.832,00 175.428,00 0,00 0,00 0,00 

- prace budowlane 2020-2021 449.355,00 157.275,00 292.080,00 116.832,00 175.248,00 0,00 0,00 0,00 

- inspektor nadzoru 2020-2021 8.000,00 3.120,00 4.880,00 4.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- tablice 2020-2021 300,00 0,00 300,00 120,00 180,00 0,00 0,00 0,00 

4. 60016 

- dokumentacja 2020-2021 14.000,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79781BF8-EF27-4853-8C3A-48E24326474F. Podpisany Strona 2



5. 75412 Budowa remizy OSP 
Karpowicze 2020-2021 225.000,00 105.000,00 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

6. 75412 Samochód strażacki dla 
OSP Domuraty 2021 r. 73.000,00 0,00 73.000,00 73.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

946.000,00 Sala gimnastyczna wraz 
zapleczem w Szkole 

Podstawowej im. 
Stanisława Staszica w 

Suchowoli, w tym: 

2021 r. 1.333.247,00 0,00 1.333.247,00 387.247,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

- prace budowlane 2021 r. 1.313.247,00 0,00 1.313.247,00 381.247,00 0,00 0,00 0,00 932.000,00 

7. 
80101 

 
 

- inspektor nadzoru 2021 r. 20.000,00 0,00 20.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 

1.218.000,00 
Przebudowa Zespołu 

Rekreacyjno – 
Sportowego z 

przeznaczeniem dla 
społeczności lokalnej na 

terenie Szkoły 
Podstawowej w 

Czerwonce 

2020-2021 1.636.572,00 12.300,00 1.624.272,00 406.272,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 
8. 92605 

- prace budowlane  2021 r. 1.589.272,00 0,00 1.589.272,00 395.772,00 0,00 0,00 0,00 1.193.500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79781BF8-EF27-4853-8C3A-48E24326474F. Podpisany Strona 3



- inspektor nadzoru 2021 r. 35.000,00 0,00 35.000,00 10.500,00 0,00 0,00 0,00 24.500,00 

- dokumentacja 2020 r. 12.300,00 12.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

500.000,00 
Przebudowa drogi 
gminnej Domuraty 
Chmielniki, w tym: 

2021 r. 1.274.247,00 0,00 1.274.247,00 26.199,00 374.024,00 0,00 
374.024,00 

0,00 

498.577,00 
- prace budowlane 2021 r. 1.246.447,00 0,00 1.246.447,00 2,00 373.844,00 0,00 374.024,00 0,00 

1.423,00 
- inspektor nadzoru 2021 r. 27.500,00 0,00 27.500,00 26.077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9. 60016 

- tablice informacyjne 2021 r. 300,00 0,00 300,00 120,00 180,00 0,00 0,00 0,00 

10. 60016 Zamiatarka 2021 r. 48.000,00 0,00 48.000,00 48.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Budowa linii 

oświetleniowej ulicznej, 
w tym: 

26.000,00 0,00 26.000,00 26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-Kol. Bachmackie 15.400,00 0,00 15.400,00 15.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
11. 90015 

- Żakle 

2021 r. 

10.600,00 0,00 10.600,00 10.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 Przebudowa drogi gm. 
Nr 131129B (od 

ul.Goniądzkiej w str. 
sklepu Biedronka), w 

tym: 

2021 r. 437.412,00 0,00 437.412,00 189.029,00 124.192,00 0,00 
124.191,00 

0,00 

0,00 
-prace budowlane 2021 r. 413.852,00 0,00 413.852,00 165.649,00 124.192,00 0,00 

124.011,00 
0,00 

12. 60016 

- inspektor nadzoru 2021 r. 8.500,00 0,00 8.500,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79781BF8-EF27-4853-8C3A-48E24326474F. Podpisany Strona 4



0,00 
- tablice informacyjne 2021 r. 300,00 0,00 300,00 120,00 0,00 0,00 

180,00 
0,00 

- dokumentacja 2021 r. 14.760,00 0,00 14.760,00 14.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 
0,00 

Przebudowa drogi 
gminnej na odcinku od 

końca wsi Kopciówka do 
granicy gm. Suchowola, 

w tym: 

2021 r. 456.844,00 0,00 456.844,00 188.137,00 0,00 0,00 
268.707,00 

0,00 

0,00 - prace budowlane 2021 r. 447.544,00 0,00 447.544,00 179.017,00 0,00 0,00 268.527,00 0,00 
- inspektor nadzoru 2021 r. 9.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

13. 60016 

- tablice informacyjne 2021 r. 300,00 0,00 300,00 120,00 0,00 0,00 180,00 0,00 

0,00 Przebudowa drogi 
gminnej Nr 103474B w 
miejscowości Brukowo, 

w tym: 
2021 r. 360.001,00 0,00 360.001,00 148.200,00 0,00 0,00 

211.801,00 
0,00 

0,00 
- prace budowlane 2021 r. 352.701,00 0,00 352.701,00 141.080,00 0,00 0,00 

211.621,00 0,00 

- inspektor nadzoru 2021 r. 7.000.00 0,00 7.000,00 7.000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

14. 60016 

- tablice informacyjne 2021 r. 300,00 0,00 300,00 120,00 0,00 0,00 
180,00 0,00 

15. 90015 
Linia energetyczna w 

miejscowości: 
Trzyrzecze, Czerwonka, 

Chmielówka 
2021 61.500,00 0,00 61.500,00 61.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16. 72095 
Rozwój cyfrowych usług 

województwa 
podlaskiego, w tym: 

2021 475.672,00 0,00 475.672,00 71.351,00 0,00 404.321,00 0,00 0,00 

  

- system ochrony sieci w 
postaci komercyjnej 
platformy sprzętowej z 
zabezpieczonym 
systemem operacyjnym 

2021 377.272,00 0,00 377.272,00 56.591,00 0,00 320.681,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79781BF8-EF27-4853-8C3A-48E24326474F. Podpisany Strona 5



- wdrożenie pakietu 
działań podniesienia 
poziomu cyfrowego JST 

2021 98.400,00 0,00 98.400,00 14.760,00 0,00 83.640,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 131505B 
Chodorówka Stara – 
Kol. Dryga, w tym: 

2021-2022 966.261,00 0,00 18.450,00 18.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- dokumentacja 
2021 18.450,00 0,00 18.450,00 18.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17. 60016 

- prace budowlane 
2022 947.811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 131016B 
Kol. Dryga – Nowe 

Stojło, w tym: 
2021-2022 1.531.614,00 0,00 29.520,00 29.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- dokumentacja 2021 29.520,00 0,00 29.520,00 29.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
18. 60016 

- prace budowlane 2022 1.502.094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Turystyczno-

rekreacyjne zagosp. 
zalewu w Karpowiczach, 

w tym: 
2021-2022 178.241,00 0,00 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- zakup sprzętu 2021-2022 170.741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
19. 63095 

- opracowanie wniosku 
aplikacyjnego 2021-2022 7.500,00 0,00 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozbudowa budynku 
Szkoły Podstawowej o 
oddział Przedszkola w 

Suchowoli, w tym: 
2020-2022 2.197.000,00 69.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- prace budowlane 2022 2.086.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- dokumentacja 
projektowa 2020 69.000,00 69.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20. 80104 

- inspektor nadzoru 2022 42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21.  
Poprawa infrastr. 

wodno-ściekowej na 
terenie gm. Suchowola, 

2021-2022 1.263.803,00 0,00 87.610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79781BF8-EF27-4853-8C3A-48E24326474F. Podpisany Strona 6



w tym: 
33.137,00 54.473,00 

01010 -budowa linii 
wodociągowej, z tego: 2022 1.176.193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prace budowlane 2022 1.117.443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dokumentacja projektowa 2022 30.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

inspektor nadzoru 2022 28.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 
90001 

-budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków, z 
tego: 

2021 87.610,00 0,00 87.610,00 
33.137,00 

0,00 0,00 0,00 
54.473,00 

0,00 
prace budowlane 2021 78.229,00 0,00 78.229,00 28.452,00 0,00 0,00 0,00 

49.777,00 
0,00 0,00 

dokumentacja projektowa 2021 7.381,00 0,00 7.381,00 
2.685,00 0,00 0,00 0,00 

4.696,00  

inspektor nadzoru 2021 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Instalacje 
wykorzystujące 

odnawialne źródła 
energii na potrzeby 

budynków mieszkalnych 
w Gminie Suchowola, w 

tym: 

2021 1.318.817,00 0,00 1.318.817,00 20.000,00 0,00 1.298.817,00 0,00 0,00 

90005 -montaż paneli 
fotowoltaicznych, z tego: 2021 860.067,00 0,00 860.067,00 0,00 0,00 860.067,00 0,00 0,00 

prace budowlane 2021 834.600,00 0,00 834.600,00 0,00 0,00 834.600,00 0,00 0,00 
 

inspektor nadzoru 2021 25.467,00 0,00 25.467,00 0,00 0,00 25.467,00 0,00 0,00 

90005 - montaż kolektorów 
słonecznych, z tego: 2021 458.750,00 0,00 458.750,00 20.000,00 0,00 438.750,00 0,00 0,00 

prace budowlane 2021 438.750,00 0,00 438.750,00 0,00 0,00 438.750,00 0,00 0,00 

22. 

 
inspektor nadzoru 2021 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79781BF8-EF27-4853-8C3A-48E24326474F. Podpisany Strona 7



23. 75412 Samochód strażacki dla 
OSP Suchowola 2021 125.000,00 0,00 125.000,00 125.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24. 90015 

Montaż oświetlenia na 
ul. Goniądzkiej 

(zaplecze), od ul. 
Goniądzkiej w stronę 

marketu „Biedronka” i 
na ul. Augustowskiej 

2021 38.000,00 0,00 38.000,00 38.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25. 60016 
Przebudowa drogi 
gminnej od drogi 

krajowej Nr 8 do wsi 
Kiersnówka, w tym: 

2020-2022 2.014.691,00 15.999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- dokumentacja 2020 15.999,00 15.999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

- prace budowlane 2022 1.998.692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Przebudowa drogi 

gminnej Nr 131032B 
Sucha Góra, w tym: 

2020-2022 644.584,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- dokumentacja 2020 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26. 60016 

- prace budowlane 2022 638.584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.988.069,00 500.000,00 2.164.000,00 
RAZEM   19.699.735,00 382.694,00 10.754.926,00 

33.137,00 
673.644,00 2.244.791,00 

2.096.812,00 54.473,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79781BF8-EF27-4853-8C3A-48E24326474F. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/236/2021 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Objaśnienia 

 W dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” zwiększono plan dochodów o kwotę 50.000,00 zł 
z tytułu pozyskania ponadplanowych dochodów z tytułu wpływu podatku od czynności cywilnoprawnych. 

Wyżej wymienioną kwotę przeznaczono na wydatki związane z budową nowej linii energetycznej oraz 
remontem linii oświetlenia ulicznego w miejscowości: Trzyrzecze, Poświętne. 

 W dziale 855 „Rodzina” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 1.000,00 zł na realizację 
zadania publicznego realizowanego w ramach programu „Asystent rodziny na 2021 rok”. 

(Umowa Nr RE – I.042.12.12.2021 zawarta pomiędzy Wojewodą Podlaskim a Gminą Suchowola). 

 W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększono plan dochodów 
o kwotę 2.400,00 zł na podstawie wniosku do Wojewody Podlaskiego o zwiększenie środków na realizację 
przedsięwzięcia pn. „Realizacja zadań w zakresie wspierania ochrony granicy państwowej”. Zabezpieczono 
wkład własny w wysokości 600,00 zł. Wartość zadania 3.000,00 zł. 

Dokonano przeniesień planu dochodu z podziałki klasyfikacji budżetowej 75618 do prawidłowej podziałki 
klasyfikacji budżetowej tj. do rozdziału 75619 – kwotę 14.600,00 zł. 

 W pozostałych działach dokonano przeniesień ze względu na nieprzewidziane wydatki przy 
planowaniu budżetu na 2021 r. 

Dokonano zmian w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 r. poprzez dodanie 
kwoty 13.000,00 zł do poz. 24 „Montaż oświetlenia ul. Goniądzkiej (zaplecze) oraz od ul. Goniądzkiej w stronę 
sklepu „Biedronka”. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79781BF8-EF27-4853-8C3A-48E24326474F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 Plan dochodów na 2021 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków na 2021 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

